

32023	Младший научный сотрудник Лаборатория физического материаловедения (№ 8)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42023	Младший научный сотрудник Лаборатория макрокинетики процессов СВС в реакторах (№ 12)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52023	Младший научный сотрудник Высокоэнергетических мето- дов синтеза сверхвысокотем- пературных керамических материалов (№ 16)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62023	Научный сотрудник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72023	Младший научный сотрудник Служба охраны труд	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82023	Старший инженер Отдел главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92023	Ведущий инженер Планово-экономический от- дел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной ра-
боте

(должность)

(подпись)

Бажин Павел Михайлович

(Ф.И.О.)

07.11.2023г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Холопова Татьяна Анатольевна

(Ф.И.О.)

07.11.2023г

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Закоржевская Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

07.11.2023г

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Дубровин Эдуард Васильевич

(Ф.И.О.)

07.11.2023г

(дата)

Специалист по охране труда, уполно-
моченное лицо по охране труда от ППО

ГМПР ИСМАН

(должность)

(подпись)

Нестерова Наталья Валентиновна

(Ф.И.О.)

07.11.2023г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5440

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Умнов Алексей Сергеевич
(Ф.И.О.)

30.10.2023

(дата)